

Moodfolk Holding ApS
Sofiedalvej 37, postboks 66, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 88 60 39

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024

Dag Leo Vestre Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moodfolk Holding ApS Sofiedalvej 37, postboks 66 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 28 88 60 39 Stiftet: 1. juli 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dag Leo Vestre Martinsen, Formand Kjell Olav Krathe Christoffer Husebæk Martinsen
Direktion	Dag Leo Vestre Martinsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Moodfolk A/S, Vildbjerg Lauvring Ejendomme ApS, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -27.864.581 kr. mod -3.735.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. I årets løb er der gennemført en kapitalplan, som omfattede apportindskud af selskabet Lene Bjerre Design A/S samt en kontant kapitalforhøjelse. Et samlet kapitalindskud på 28,1 mio kr., hvorved selskabets egenkapital blev reetableret og styrket væsentligt.

Som følge af årets resultat er selskabets egenkapital negativ med -6,3 mio kr. pr. 31. december 2023 og igen i kapitaltab. Selskabets modeselskab har afgivet støtteerklæring for den fortsatte drift. Der er foretaget om en kontant kapitalforhøjelse på 25 mio. kr. i juni 2024, hvorefter selskabets kapital er reetableret. Med baggrund i forventninger til fremtiden og det foretagne kapitalindskud aflægges årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.311	-7.251
Bruttoresultat	-37.311	-7.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.661.961	-3.622.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.136	69.817
Andre finansielle indtægter	1.548	0
Øvrige finansielle omkostninger	-227.993	-175.585
Resultat før skat	-27.864.581	-3.735.511
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.864.581	-3.735.511
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.864.581	-3.735.511
Disponeret i alt	-27.864.581	-3.735.511

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.121.821</u>	<u>9.507.867</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.821</u>	<u>9.507.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.121.821</u>	<u>9.507.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>180.665</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.665</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.302.486</u>	<u>9.507.867</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		1.500.000	500.000
Overført resultat		-7.840.167	-8.030.077
Egenkapital i alt		<u>-6.340.167</u>	<u>-7.530.077</u>
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		7.613.903	7.392.462
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.613.903</u>	<u>7.392.462</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	9.642.982
Anden gæld		28.750	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.750</u>	<u>9.645.482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.750</u>	<u>9.645.482</u>
Passiver i alt		<u>1.302.486</u>	<u>9.507.867</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-4.294.566	-3.794.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.735.511	-3.735.511
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-8.030.077	-7.530.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.864.581	-27.864.581
Kontant kapitaludvidelse	500.000	14.500.000	15.000.000
Kapitaludvidelse indskud af værdier	500.000	13.554.491	14.054.491
	1.500.000	-7.840.167	-6.340.167

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	7.500.000	7.500.000
Tilgang i årets løb	23.314.291	0
Kostpris 31. december 2023	30.814.291	7.500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-9.644.412	-6.021.920
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-27.661.961	-3.622.492
Opskrivninger 31. december 2023	-37.306.373	-9.644.412
Modregnet i tilgodehavender	0	4.259.817
Overført til hensatte forpligtelser	7.613.903	7.392.462
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	7.613.903	11.652.279
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.121.821	9.507.867
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Moodfolk A/S	Vildbjerg	100 %
Lauvring Ejendomme ApS	Vildbjerg	100 %

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 529 tkr. vedrørende underskud til fremførelse.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dag Leo Vestre Martinsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Dag Leo Vestre Martinsen
Direktør
ID: 272c6a7f-380f-4b5a-97cd-500c1fab1da9
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 12:40:46
Underskrevet med BankID (NO)



Dag Leo Vestre Martinsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Dag Leo Vestre Martinsen
Bestyrelsesformand
ID: 272c6a7f-380f-4b5a-97cd-500c1fab1da9
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 12:40:46
Underskrevet med BankID (NO)



Kjell Olav Krathe

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Kjell Olav Krathe
Bestyrelsesmedlem
ID: 0f6e9980-f821-47a5-b110-4db663df2ed2
Tidspunkt for underskrift: 19-06-2024 kl.: 14:13:44
Underskrevet med BankID (NO)



Christoffer Husebæk Martinsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Christoffer Husebæk Martinsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0a3812a3-09df-49b7-b04b-4491f974383b
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 07:45:00
Underskrevet med BankID (NO)



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:43:01
Underskrevet med MitID



Dag Leo Vestre Martinsen

Navnet returneret af norsk BankID (NO) var:
Dag Leo Vestre Martinsen
Dirigent
ID: 272c6a7f-380f-4b5a-97cd-500c1fab1da9
Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:46:19
Underskrevet med BankID (NO)

